DAP806509016
Alajakelupylväs 1-puoleinen DA200/80 pituus 0.65m, alumiini, puhtaanvalkoinen
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740015851
Sähkönumero: 1476107
Pistorasiapylväs lattiajakeluun, asennus kiinteästi lattiaan tukevan
lattiakiinnityslaipan avulla. Kaapelointi pylvään pohjasta lattian sisällä tai
sen päällä kuljetettavan lattiakanavan kannen läpi. Pylväs voidaan
varustaan ecoline-sarjan etureunakiinnitteisillä kanavakalusteilla tai
vakioasennuskalusteilla kojerasioiden G2850, 2860 ja G2745 kanssa.
Materiaali: alumiini Pintakäsittely: maalattu Pituus: 650 mm Väri:
liikenteenvalkoinen RAL-värikoodi: 9016 Kalusteiden asennustapa:
etureunakiinnitys Rakenne: 1-puolinen
ETIM-tiedot:
Pylvään muoto suorakulmainen
Malli / Tyyppi yksipuolinen
Esijohdotettu ei
Säädettävä ei
Pylvään korkeus 650 mm - 650 mm
Pylvään syvyys 65 mm
Pylvään leveys 98 mm
Käytettävissä olevien kansien lukumäärä 1
Kannen leveys 80 mm
Kannen syvyys 15 mm
Kiinnitystapa ruuvi
Siirreltävä ei
Kattoasennus ei
Lattia asennus kyllä
Kaapeliläpivienti alapuolella
Läpivientiprofiili kyllä
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali alumiini
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali muu
Asennuspylvään materiaalit halogeenittomia kyllä
Pylvään pinnoite märkälakattu
Asennus-/pistorasiapylvään väri valkoinen
Pylvään RAL-numero 9016
Pintamateriaali alumiini
Kannen materiaali muu
Kansien materiaalit halogeenittomia kyllä
Kannen pinnoite käsittelemätön
Pinnan väri valkoinen
Kannen RAL-numero 9016
Osastojen lukumäärä 1
Käytettävä poikkipinta 5400 mm²
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
DAP806509016
1